
Klasė Mokini

ų 

skaičius

Programos vadovo 

(-ų) vardas, 

pavardė

Programos tema Dalykas (jei 

integruotas, įrašyti 

integruotus 

dalykus)

Kokia 

kompetencija 

veiklose bus 

ugdoma

Veiklų 

pradžia 

lapkričio 

19 d. 

Veiklų 

pabaiga 

lapkričio 

19 d.

Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos 

ugdymu, aprašymas 

Atsakingi, lydintys 

asmenys

1a 23 Aušra Semėnienė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Lietuvos didysis 

kunigaikštis Žygimantas 

Augustas

Lietuvių kalba, 

gamtos mokslai.

Kūrybiškumo 09:00 13:00 Edukacinis užsiėmimas Valdovų rūmuose „Valdovo karūna“. Aušra Semėnienė, 

Augustė Goberytė

1b 21 Jurgita Jakonė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Lietuvos didžiojo 

kunigaikščio Žygimanto 

Augusto užrašinė

Gamtos mokslai, 

lietuvių kalba

Pilietiškumo 08:30 12:30 Edukacinis užsiėmimas Valdovų rūmuose „Žygimanto Augusto 

pasaka“.

Jurgita Jakonė, 

Aleksandra 

Jarmolovič

2a 23 Sandra 

Lukoševičienė

Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Keliauju į Renesansą

Visuomeninis 

ugdymas

Kultūrinė 09:00 13:00 Edukacija Lietuvos Nacionalinio muziejaus Naujajame Arsenale 

„Apavas keliauja per epochas“. Mokiniai susipažins su Renesanso laikų 

apranga, batais.

Sandra 

Lukoševičienė, Lijana 

Drungilienė

2b 23 Aušra 

Naidzinavičiūtė

Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Renesansas – 

žmogaus atgimimas

Gamtos mokslai, 

lietuvių kalba

Kultūrinė 09:00 13:00 Edukacija Vilniaus katedros požemiuose. Specialiai paruoštose 

iliustracijose analizuosime pastato kaitą, spręsime užduotis.

Aušra 

Naidzinavičiūtė, 

Natalija Kudriašova

3a 19 Ilona Charužienė Renesansio žmonės ir fantastinė 

architektūra

Visuomeninis 

ugdymas, dailė

Kultūrinė 09:00 13:00 Edukacija Bažnytinio paveldo muziejuje. Sužinos, kokie žymūs žmonės 

gyveno Renesanso epochoje, gaus žinių apie juos supančią aplinką,  

išradimus, pasiekimus architektūroje.

Ilona Charužienė

3b 20 Aušra Rudminienė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje

Lietuvių kalba, 

gamtos mokslai

Skaitmeninė 09:00 13:30 Edukacija Vilniaus saugaus miesto centre ,,Ką sužinojau apie 

išradimus?“.

Aušra Rudminienė, 

Eleonora Kočevanova

4a 23 Ina Murašova Renesanso labirintuose: nuo 

kultūros iki atradimų

Visuomeninis 

ugdymas, dailė

Pažinimo 08:30 12:30 Išvyka į Trakų Vokės dvaro sodybą. Edukacija „Heraldikos simbolių 

paslaptys“. Dienoraščio pildymas.

Ina Murašova, Renata 

Šilkinė

4b 26 Dalia Krūminienė Renesanso keliu: atgimimas ir 

naujovės

Gamtos mokslai, 

dailė

Skaitmeninė 08:30 13:00 Išvyka į Geležinkelio muziejų. Edukacinė pamoka: „Būk matomas ir 

saugus“.

Dalia Krūminienė, 

Rita Maurukė

5a 22 Rūta Steponavičienė, 

Inesa Mirončikienė

Renesanso menas ir architektūra Anglų kalba Skaitmeninė 08:30 12:30 Nuotolinė edukacija „Renesanso epochos ženklai Lietuvoje“

Žymių renesanso veikėjų portretų tapymas

Rūta Steponavičienė, 

Inesa Mirončikienė

5b 19 Milda Zemlevičiūtė, 

Daiva Užpalienė

Vilnius – LDK Renesanso 

kultūros židinys

Istorija, anglų kalba Kultūrinė 09:00 13:00 Išvykos metu susipažins su Vilniaus universiteto istorija. Dirbdami 

grupėse, mokiniai sukurs savo svajonių universitetą.

Milda Zemlevičiūtė, 

Daiva Užpalienė

5c 23 Edita Pumputienė, 

Evelina Beliajeva

Renesanso atgarsiai V. Šekspyro 

kūryboje

Geografija, anglų 

kalba

Skaitmeninė 08:00 12:00 Faktų apie renesansą kartojimas su žaidimu Kahoot. Virtualių filmų 

peržiūra apie V. Šekspyrą. V. Šekspyro kūrybos paplitimo žemėlapio 

kūrimas.

Edita Pumputienė, 

Evelina Beliajeva

5d 27 Virginija 

Motiejūnaitė, Laura 

Baltramiejūnaitė

Renesanso atspindžiai Vilniuje Anglų kalba Kultūrinė 10:00 14:00 Edukacinė pamoka Vilniaus Katedros požemiuose. Virginija 

Motiejūnaitė, Laura 

Baltramiejūnaitė

6a 25 Virginija Juodviršė, 

Rolandas Mukas

Renesanso atspindžiai Lietuvoje Fizinis ugdymas Pažinimo 10:00 14:00 Renesanso virtuvė: patiekalų degustavimas, susipažinimas su tų laikų 

kultūra.

Virginija Juodviršė, 

Rolandas Mukas

6b 23 Liuda Davlevičienė, 

Violeta Jelisejevienė

Literatūra ir muzika renesanso 

Lietuvoje

Lietuvių kalba, 

muzika

Kultūrinė 09:00 13:00

Išvyka į Katedros požemius. Edukacinė pamoka „Barboros Radvilaitės 

legenda“.

Liuda Davlevičienė, 

Violeta  Šernaitė 

Jelisejevienė, Lina 

Zelčiuvienė

6c 24 Agnė 

Varpukevičiūtė, 

Veslav Sobieski

Menas Renesanso Lietuvoje Dailė, muzika, 

istorija

Kūrybiškumo 11:00 14:00

„Renesanso šokių muzika”. Kūrybinė užduotis.

Agnė Varpukevičiūtė, 

Veslav Sobieski

6d 13 Ernestas Pranaitis Renesanso epochos indėlis 

pasaulio kultūrai bei jos 

aktualumas nūdienai

Istorija Skaitmeninė 09:00 13:00 Darbas grupėse su skaitmeniniais žemėlapiais. Dienos refleksija. Ernestas Pranaitis



6d 14 Dalia Matulevičienė Renesanso menas: spalvos ir 

formos

Geografija Skaitmeninė 9,00 13,00 Darbas grupėse. Medžiagos apie renesansą rinkimas. Sukauptos 

medžiagos 

Dalia Matulevičienė

6e 28 Milana Ambroževič Astronomijos proveržis 

Renesanso laikotarpiu

Fizika, istorija Kultūrinė 08:30 14:30 Edukacinė išvyka į Molėtų astronomijos observatoriją Milana Ambroževič,      

Sergėjus Babošinas

7a 24 Elena Kosulienė, 

Raimonda Kuklienė

Kaip istorijos pažinimas man 

leidžia pažinti save?

Dorinis ugdymas Kultūrinė, pažinimo 09:00 13:00 „Renesanso architektūros paminklai Vilniuje“ Elena Kosulienė, 

Raimonda Kuklienė

7b 29 Rasa Petkevičienė, 

Laima Masiulienė

Renesansinis Vilnius Integruoti socialiniai 

mokslai

Skaitmeninė 09:30 13:30 Bažnytinio paveldo muziejus. Susipažins su renesanso architektūra, 

tekstile, auksakalyste. Konstruos savo renesansinį pastatą virtualioje 

atvirutėje.

Rasa Petkevičienė, 

Laima Masiulienė, 

Ingrida Urbaitienė

7c 23 Lina Pumputienė, 

Rūta  Zubrienė, 

Genoefa Galeckienė

Renesanso ženklai Lietuvos 

kultūroje

Lietuvių kalba ir 

literatūra, vokiečių ir 

rusų kalbos

Kultūrinė, 

kūrybiškumo, 

socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos

10:30 14:30 Edukacija Valdovų rūmuose„ Monogramos dirbtuvės" Lina Pumputienė, 

Ugnė Šulgienė

7d 28 Ramunė 

Kazlauskienė, Laima 

Šlajienė

Renesanso proveržis Lietuvoje Gamtos mokslai, 

etika

Kultūrinė, 

kūrybiškumo  

09:00 13:00 Edukacija valdovų rūmuose „Simboliai, liudijantys šlovę“. Susipažins 

su renesanso elementais. Renesansiniais rašmenimis kurs  asmeninę 

monogramą. Dienos refleksija.

Ramunė 

Kazlauskienė, Laima 

Šlajienė

8a 23 Jorūnė Didžgalvienė, 

Tomas Kavaliauskas

Renesanso pėdsakai Lietuvoje Lietuvių kalba, 

istorija

Skaitmeninė 11:00 15:00 Ekskursija Pinigų muziejuje „LDK monetų paslaptys“ Jorūnė Didžgalvienė 

Tomas Kavaliauskas

8b 29 Ieva Sungailienė, 

Nelia Solovjova, 

Egidijus 

Lukaševičius

Alchemija ir jos poveikis 

mokslui bei kultūrai

Chemija ir 

technologijos

Skaitmeninė 08:00 11:00 Darbas mokykloje. Naudojantis google surasti žymiausius alchemikus ir 

jų indėlį į mokslą, sukurti jų CV su Canva ar kita pasirinkta programėle.

Ieva Sungailienė

8c 27 Jovita Brikienė, 

Daiva Vaičiūnienė, 

Irena Chliupovienė

Renesanso epocha ir vitražai Lietuvių kalba ir 

literatūra, istorija, 

technologijos

Socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos 

08:45 12:00 Išvyka į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmus (Katedros 

a. 4, Vilnius 01143). Edukacinė programa „Susipažinkime. Valdovų 

rūmų muziejus“. Praktinės veiklos. Lankydamiesi Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmuose, savarankiškai išsprendę užduotis ir 

patys išsiaiškinę atsakymus, patirs atradimo džiaugsmą. Aiškindamiesi 

apie Renesanso epochą, Reformacijos judėjimą ir Renesanso tapybos 

(vitražų) ypatumus, pasijus svarbiais tyrinėtojais bei įtvirtins pirmosios 

projekto dienos žinias. Aptarimas. Suvoks, kaip svarbu pasitikėti savo 

jėgomis, prisiimti atsakomybę už savo veiksmus ir įsivertinti savo bei 

visuomenės poelgių pasekmes, supras, kad savęs gilesnis pažinimas 

ugdo savimonę, skatina savitvardą ir atsakingą rūpinimąsi sveikata. 

Dienos refleksija – šviesoforas.

Jovita Brikienė, Irena 

Chliupovienė

8d 29 Audronė Gudaitienė, 

Gražina 

Montrimienė

Astronomijos proveržis 

Renesanso laikotarpiu

Fizika,istorija Kultūrinė 08:30 14:30 Edukacinė išvyka į Molėtų astronomijos observatoriją. Audronė Gudaitienė, 

Gražina Montrimienė

Lav. kl. 3 Jūratė Kaušinskienė, 

Katrina 

Vrublevskaja

Kas yra Renesansas? Komunikacinė veikla Skaitmeninė 09:00 13:00 Interaktyvus žaidimas „Renesanso kelionė“ – vaikams bus sukurta 

„kelionė“ po Vilniaus senamiestį, naudojant iškarpas ir žemėlapius.

Jūratė Kaušinskienė 

Katrina Vrublevskaja

Spec. 

kl. 

6 Laima Masiulienė, 

Rasa Petkevičienė

Renesansas mūsų akimis Integruoti socialiniai 

mokslai

Skaitmeninė 09:30 13:30 Bažnytinio paveldo muziejus. Susipažins su renesanso architektūra, 

tekstile, auksakalyste. Konstruos savo renesansinį pastatą virtualioje 

atvirutėje.

Rasa Petkevičienė, 

Laima Masiulienė, 

Ingrida Urbaitienė


